АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2024                                                                                                          № 6

п.Талый

О    подготовке   и    проведении
мероприятий,  обеспечивающих
пропуск ледохода и паводковых
вод в весенне   -   летний период
2024 года

       В целях безаварийного пропуска ледохода и паводковых вод в весенне- летний период 2024 года, обеспечения устойчивой работы экономики района и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, законом Алтайского края от 17 марта 1998 года № 15- ЗС «О защите населения на территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Создать комиссию в составе:
     Председатель комиссии:            -Эрлих В.И.,   ведущий специалист  комитета
                                                           по финансам    налоговой и кредитной  поли-
                                                           тики   Красногорского  района     Алтайского
                                                           края
    Члены комиссии:                        - Плеханов А.Г., (по согласованию);
                                                          - Кнауб Н.А., и.о. секретаря    Администрации
                                                            сельсовета.
     2. Провести ревизию гидротехнических сооружений (мосты, запруды, плотины) с составлением акта проверки в срок до 10.04.2024, установить контроль за уровнем воды в гидротехнических сооружениях.
  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                              М.Н. Иванова

С постановлением ознакомлены:                                                     В.И. Эрлих
[bookmark: _GoBack]                                                                                                             Н.А. Кнауб
                                                                                                                               А.Г. Плеханов